Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 18/11/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0860212 EBRME9-R1X145/45DA-OS
Deckenleuchte EBRME
Artikelnummer 0860212
GTIN 4029299425574
Deeplink https://www.ridi.de/go/0860212

0860212 EBRME9-R1X145/45DA-OS
Maßzeichnung
Abmessungen
Leuchtmittel - Referenz
Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Maß L 1497 mm
Maß B 183 mm
Maß H 100 mm
Maß BE 165 mm
Maß LE 1479 mm
Nettogewicht 6,100 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE 145-840M0700 LF 0206173LF 6760 lm 41 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 145-830M0450 LF 1206603LF 830 4370 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-830M0350 LF 1206579LF 830 3485 lm 22 W D
R-TUBE 145-830M0550 LF 0206988LF 830 5400 lm 34 W D
R-TUBE 145-830M0650 LF 0206997LF 830 6480 lm 41 W D
R-TUBE-G2 145-840M0450 LF 1206598LF 840 4560 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-840M0350 LF 1204993LF 840 3640 lm 22 W D
R-TUBE 145-840M0550 LF 0206991LF 840 5640 lm 34 W D
R-TUBE 145-840M0700 LF 0206173LF 840 6760 lm 41 W D
R-TUBE-G2 145-865M0450 LF 1206782LF 865 4560 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-865M0350 LF 1206725LF 865 3640 lm 22 W D
R-TUBE 145-865M0550 LF 0206994LF 865 5640 lm 34 W D
R-TUBE 145-865M0700 LF 0206176LF 865 6760 lm 41 W D
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 18/11/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0860212 EBRME9-R1X145/45DA-OS